COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO DE NÍVEL SUPERIOR

ERRATA N° 01 AO GABARITO PRELIMINAR

A Comissão do Processo Seletivo para Estágio de Nível Superior no Poder Judiciário do

Estado de Sergipe no uso de suas atribuições legais, faz saber a quem interessar a seguinte

alteração ao Gabarito Preliminar.

1. Tendo em vista equívoco na publicação do Gabarito Preliminar para a Seleção de

Estágio especificamente o Gabarito de ENGENHARIA ELÉTRICA, através da

presente Errata, vimos publicar o Gabarito preliminar correto, o qual segue abaixo.

QUESTÃO ENGENHARIA

ELÉTRICA

01 A

02 D

03 B

04 C

05 D

06 C

07 A

08 D

09 C

10 B

11 B

12 D

13 C

14 C

15 C

16 D

17 B

18 B

19 A

20 D

21 C

22 B

23 C

24 A

25 A

26 C

27 B

28 B

29 B

30 A

31 A

32 C

33 D

34 C

35 D

36 D

37 C

38 C

39 B

40 B